ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

191311, Санкт-Петербург,

ул. Смольного, д. 3

тел. (812)719-67-33,

тел./факс: (812)400-24-65

e-mail: oplo@bk.ru

№ 713/2-05-19 от 07.08.2021 г.

на № 5.3-96/21 от 12.07.2021 г.

Председателю Комитета

по здравоохранению

Ленинградской области

С.В. Вылегжанину

Уважаемый Сергей Валентинович!

В соответствии с требованиями  ст. 10 закона Ленинградской области

от 13.11.2015 г. № 114-оз «Об общественном контроле в Ленинградской

области» Общественной палатой Ленинградской области утвержден

персональный состав Общественного совета по проведению независимой

оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере

здравоохранения при Комитете по здравоохранению Ленинградской области.

Выписка из протокола на 1л. прилагается.

Председатель палаты

Ю.В. Трусов

Исп. Костенко О.И., 4002469

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

опроса  членов Совета Общественной палаты Ленинградской области

  07 августа 2021 г.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить Общественный совет при Комитете в следующем

составе:

1) Голубева Людмила Николаевна;

2) Красильникова Валентина Павловна;

3) Логвинова Лариса Сергеевна;

4) Малыгин Александр Вячеславович;

5) Романовская Валентина Казимировна;

6) Смирнова Лариса Леонидовна.

2. Направить в Комитет информацию о персональном составе

созданного Общественного совета.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - единогласно.

Председатель палаты

Ю.В. Трусов